Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

  - Uỷ ban Nhân dân các huyện, TX, TP;

           - Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk, Báo Đắk Lắk;

           - Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử;

  - Các Doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1427/UBND-

KGVX ngày 17/02/2025 về công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết

hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Thông tin và Truyền thông năm 2024; Quyết định số 184/QĐ-BTTTT

ngày 11/02/2025 của Bộ Thông tin và Truyền thông quyết định công bố Danh

mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một

phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Thông tin và Truyền thông năm

2024.

Nhằm thông tin, tuyên truyền và triển khai thực hiện. Sở Thông tin và Truyền

thông kính chuyển đến quý cơ quan, tổ chức: Quyết định số 184/QĐ-BTTTT

ngày 11/02/2025 của Bộ Thông tin và Truyền thông, công bố Danh mục 46 văn

bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Thông tin và Truyền thông năm 2024

(gửi kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan, tổ chức căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng VH-TT các huyện, TX, TP;

- Trung tâm TT-VH-TT các huyện, TX, TP;

- Đài TT-TH huyện Krông Năng;

- BBT Website STTTT(tuyên truyền);

- Lưu: VT, TTBCXB, TTra, BCVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCVT Đắk Lắk, ngày         tháng 02 năm 2025 Số:           /STTTT-BCVT

V/v công bố Danh mục VB QPPL hết hiệu

lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Thông tin và Truyền thông năm 2024

		2025-02-21T08:14:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:07:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:08:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!